Sistema de Enrutamiento Panduit de
Bandeja Portacables Tipo Malla
www.panduit .com
HOJA DE ESPECIFICACIONES
e s p e c i f i c a c i o n e s
El sistema de enrutamiento de la bandeja portacables tipo malla aérea (Wire
Basket) debe constar de secciones de enrutamiento, conectores de unión,
paredes laterales, bajantes tipo cascada, soportes de montaje y accesorios

Tel: (562) 2820-4215
PANDUIT PERÚ
Tel: (511) 712-3925
Para obtener una copia de las garantías del producto de Panduit, inicie sesión en www.panduit.com/warranty
Para obtener más información
Visítenos en www.panduit.com
Póngase en contacto con el servicio de atención
al cliente por correo electrónico: latam-info@panduit.com
©2020 Panduit Corp.
TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS
FRSP33--WW-SPA
11/2022
E j e m p l o s  d e  N ú m e r o s  d e  P a r t e  O r d e n a d o s  F r e c u e n t e m e n t e
Secciones de Enrutamiento
Número de Parte Altura de la Bandeja Anchura de la Bandeja Color
PWB2X24EZ 2" 24" Electrozincado
PWB4X12BL 4" 12" Negro
PWB4X18EZ 4" 18" Electrozincado
Soportes de Montaje
Número de Parte Tipo de Soporte Anchura del Soporte Color
PWBTB12EZ Trapecio 12" Electrozincado
PWBCB18BL Ménsula 18" Negro
PWBWMBVBL Montaje en Muro Vertical Soporta Cualquier Anchura Negro
PWBWMNEZ Terminación Estrecha a Pared Soporta 4" y 12" Electrozincado
PWBWMWEZ Terminación Ancha a Pared Soporta 6", 8", 18" y 24" Electrozincado
Materiales

Intersecciones
Número de Parte Serie Altura de la Bandeja Anchura del Soporte Color
PWBIB2BL Intersección de 90° de Radio 2" Soporta Cualquier Anchura Negro
PWBPF4X12EZ Intersección de Te
Preterminada
4" 12" Electrozincado
Bajantes Tipo Cascada
Número de Parte Servicio Anchura del Soporte Color
PWBDOKBL Kit de Salida Soporta Cualquier Anchura Negro
PWBWFNEZ Cascada Estrecha Soporta Cualquier Anchura Electrozincado
PWBWFWBL Cascada Amplia Soporta de 8" en adelante Negro
PWBSPJ2BL Salida de 2" Soporta Cualquier Anchura Negro
PWBSPJ4BL Salida de 4" Soporta Cualquier Anchura Negro
Tapas Inferiores
Número de Parte Servicio Anchura del Soporte Color
PWBTL12BL Tapa Inferior de Bandeja 12" Negro
PWBTL18PG Tapa Inferior de Bandeja 18" Pregalvanizado
Pared Divisoria
Número de Parte Servicio Anchura del Soporte Color
PWBDW2BL Muro Divisorio 2" Negro
PWBDW4PG Muro Divisorio 4" Pregalvanizado